
  

OBWIESZCZENIE NR LXXV.9.2023 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwaływ sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały nr XVII.381.2019 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie 

częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2020r., poz. 62), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr 63/2020 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 17 lutego 

2020r.; 

2) uchwałą nr XX.420.2020 z dnia 25 lutego 2020r. zmieniającą uchwałę w sprawie częściowego 

zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 776). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje § 2 – 3 uchwały  

nr XX.420.2020 z dnia 25 lutego 2020r. zmieniającej uchwałę w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 776), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.”. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Paweł Sroczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 2374



Załącznik 

do obwieszczenia Nr LXXV.9.2023 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 29 sierpnia 2023r. 

UCHWAŁA NR XVII.381.2019 

RADY Miasta Zielona Góra 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023r., poz. 1469), art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się częściowo z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 2.2) Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości, o których mowa w § 1, w wysokości 10,00 zł od obowiązującej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

§ 3. (utracił moc)3). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 5.4) Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.5) 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 572, 1463 i 1688. 
2) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 1 uchwały nr XX.420.2020 z dnia 25 lutego 2020r. (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 776), która weszła w życie 

1 kwietnia 2020r. 
3) Z dniem 21 marca 2020r. na podstawie uchwały nr 63/2020 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej  Górze z dnia 17 lutego 2020r. 

(Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 608) 
4) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 2. 
5) Uchwała została ogłoszona 7 stycznia 2020r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2374


		2023-09-27T13:20:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




